
  

  

Strona 1 z 9  

Zielonka dn. 15.01.2021 r. 

 

Ogłoszenie nr: 2020/S 249-621379 

Nr sprawy:  SPZOZ MOZ 4/271.2/2020 

 

 

Wykonawcy 

Uczestniczący w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości zamówienia przekraczającej kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art, 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 

na zadanie p.n. „Zakup i wdrożenie oprogramowania oraz e-usług w SPZOZ MOZ w 

Zielonce w ramach projektu „Uruchomienie e-usług w SPZOZ-MOZ w Zielonce”. 

 

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 

38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 3 ust. 7 

Czy Zamawiający potwierdzi, że wspomniane w tym postanowieniu wzoru umowy zalecenia i wytyczne 

określane przez Zamawiającego nie będą wykraczały poza przedmiot zamówienia określony w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający potwierdza, że zalecenia i wytyczne określone tym paragrafem umowy nie będą 

wykraczały poza przedmiot zamówienia określony SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 3 ust. 11 lit. l), par. 11 ust. 10 oraz par. 12 ust. 8 i ust. 9 

Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca po zakończeniu realizacji zamówienia będzie uprawniony 

do zatrzymania jednej kopii danych i informacji uzyskanych w toku realizacji tego zamówienia lub w 

związku z nim, w celach dowodowych wykonywania i wykonania tego zamówienia, ale tylko do czasu 

przedawnienia ewentualnych roszczeń z wykonaniem tego zamówienia związanych? 

Odpowiedź nr 2 

Postanowienia umowy w zakresie wskazanym w pytaniu są jednoznaczne i nie podlegają zmianie. Tym 

samym zamawiający nie potwierdza takiej możliwości. 
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Pytanie nr 3 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 3 ust. 22 

Czy Zamawiający potwierdzi, że termin określony w tym postanowieniu wzoru umowy będzie tożsamy 

z nieprzekraczalnym terminem określonym w par. 3 ust. 4 umowy na wykonanie zamówienia zawartej 

na tymże wzorze umowy? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający potwierdza, że te terminy są tożsame, z wyłączeniem świadczonych przez Wykonawcę w 

ramach serwisu gwarancyjnego, wsparcia użytkowników w ramach Asysty Technicznej – zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego sformułowanymi w treści właściwego dla części Załącznika nr 1 do SIWZ 

– Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 6 ust. 7 

Czy Zamawiający potwierdzi, że za dotrzymanie terminów, o którym mowa w tym postanowieniu 

wzoru umowy uważane będzie zgłoszenie Zamawiającemu gotowości odbioru zamówienia lub jego 

etapu, które następnie zostaną odebrane warunkowo? 

Odpowiedź nr 4 

Terminem właściwym do przyjęcia odbioru częściowego i końcowego jest data sporządzenia protokołu 

odbioru. Postanowienie par. 7 tego ustępu dotyczy zwolnienia z odpowiedzialności za zwłokę w 

realizacji przedmiotu odbioru zgodnie z przedłożonym harmonogramem. 

 

Pytanie nr 5 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 7 ust. 3 

Zwracamy uwagę, że jedynymi wynikami prac powstałymi w związku z wykonaniem zamówienia jest 

wdrożone u Zamawiającego Oprogramowanie, Oprogramowanie Osób Trzecich, Oprogramowanie 

Narzędziowe i Oprogramowanie Systemowe, na które zgodnie z par. 3 ust. 5 wzoru umowy Wykonawca 

zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu licencji.  

Tym samym, Zamawiający w efekcie wykonanie zamówienia nie nabędzie żadnych autorskich praw 

majątkowych, o których mowa w ust. 3 par. 7 wzoru umowy, który pozostaje w sprzeczności z 

przywołanym wyżej ust. 5 w par. 3 tegoż wzoru. 

W związku z powyższym, aby wykluczyć wskazaną wyżej sprzeczność, czy Zamawiający z ust. 3 w par. 

7 wzoru umowy wykreśli słowa: "w tym roszczenia z tytułu przeniesienia na Zamawiającego 

majątkowych praw autorskich do wszystkich mogących stanowić przedmiot prawa autorskiego 

wyników prac powstałych w związku z wykonaniem umowy (w tym rezultatów umowy) oraz"? 

Odpowiedź nr 5 

Wskazanie w par. 7 ust.3 dotyczy rezultatów umowy i majątkowych praw autorskich, które mogą ale 

nie muszą powstać w ramach wykonywania umowy. Obejmuje również roszczenia wykonawcy 

związane z udzieleniem licencji. Zapis tego paragrafu pozostanie bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 
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Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 10 ust. 11 

Wykonawca nie potwierdza znajomości umowy o dofinansowanie projektu nr RPMA.02.01.02-14-

a932/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020 w związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego punktu ze wzoru umowy. 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający skreśla paragraf 10 ust. 11 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 7 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 10 ust. 3 

1) Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca przed naliczeniem mu kary umownej, będzie mógł 

się ustosunkować do wskazanych w informacji, o której mowa w tym postanowieniu wzoru 

umowy, przyczyn uprawniających do naliczenia danej kary, co w efekcie ich uzasadnionego 

zakwestionowania spowoduje nie naliczanie sygnalizowanej kary? 

2) Jeśli Zamawiający udzieli na powyższe pytanie odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wskazanie, 

w jakim terminie od otrzymania informacji, o której w powyższym pytaniu mowa, Wykonawca 

będzie uprawniony do ustosunkowania się do wskazanych mu przyczyn uprawniających do 

naliczenia tak zasygnalizowanej kary umownej. 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wskazuje terminu, w którym Wykonawca może zakwestionować przyczyny wskazane 

przez Zamawiającego jako podstawa naliczenia kary umownej. Zgodnie z par. 15 ust.2 strony 

oświadczają, że wszelkie spory wynikające z niniejszej Umowy albo powstające w związku z nią 

rozstrzygane będą w drodze polubownej. 

 

Pytanie nr 8 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 10 ust. 10 

Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty wskazanych w tym 

postanowieniu wzoru umowy kosztów, odszkodowań i kosztów obsługi prawnej wyłącznie, pod 

warunkiem niezwłocznego poinformowania go przez Zamawiającego na piśmie o zgłoszonych 

roszczeniach osób trzecich, o których w tym postanowieniu mowa, i po umożliwieniu mu przez 

Zamawiającego ustosunkowania się do tych roszczeń względem zgłaszających je osób lub umożliwieniu 

mu wstąpienia do postępowania mającego te roszczenia za przedmiot? 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 9 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 11 ust. 7 

Czy Zamawiający potwierdzi, że informacje, o których mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, będą 

mogły być przekazane drugiej stronie wyłącznie w przypadku, gdy ich przekazania nie będą stronie 

zobowiązanej do złożenia tej informacji zakazywały powszechnie obowiązujące na terytorium 
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Rzeczypospolitej Polskiej przepisy prawa lub też decyzje organu, których zażądał ujawnienia informacji 

poufnych? 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 10 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 13 ust. 4 

Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca przejmie odpowiedzialność z tytułu roszczeń wskazanych 

w tym postanowieniu wzoru umowy wyłącznie pod warunkiem niezwłocznego poinformowania go 

przez Zamawiającego na piśmie o zgłoszeniu tych roszczeń i po umożliwieniu mu przez Zamawiającego 

ustosunkowania się do tych roszczeń względem zgłaszających je osób lub umożliwieniu mu wstąpienia 

do postępowania mającego te roszczenia za przedmiot? 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 11 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 13 ust. 6 

1) Czy Zamawiający potwierdzi, że zdefiniowanymi w tym postanowieniu wzoru umowy 

Utworami będą wyłącznie utwory w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych wytworzone wyłącznie na potrzeby Zamawiającego i 

wyłącznie w celu realizacji zamówienia, a nie stanowiące lub nie mogące stanowić utworów 

dostarczanych przez Wykonawcę innym zamawiającym lub odbiorcom jego usług i produktów? 

2) Czy Zamawiający potwierdzi, że na Utwory, o których mowa w powyższym pytaniu, 

Wykonawca nie będzie zobowiązany udzielić Zamawiającemu gwarancji i rękojmi? 

Zwracamy uwagę, że w stosunku do utworu, który może być samodzielnie przez 

Zamawiającego lub na zlecenie Zamawiającego przez osobę trzecią zmodyfikowany, do czego 

uprawniają Zamawiającego m.in. nabywne przez niego zgodnie z ust. 7 i ust. 21 par. 13 wzoru 

umowy prawa do zezwalania na wykonywanie autorskich praw zależnych do Utworów i prawo 

do dokonywania ich zmian, Wykonawca, który nie dokonał tej modyfikacji i nie posiada ani 

pierwotnej, ani zmodyfikowanej treści utworu, w tym w przypadku oprogramowania, jego 

kodu źródłowego, obiektywnie nie ma możliwości realizacji zobowiązań gwarancyjnych czy z 

tytułu rękojmi względem tych Utworów. 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 12 

Załącznik nr 4 - Wzór umowy, par. 13 ust. 9 

Czy Zamawiający potwierdzi, że będzie zobowiązany do poinformowania Wykonawcy w zakresie jak 

określony w tym postanowieniu wzoru umowy niezwłocznie po zgłoszeniu mu roszczeń, o których 
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mowa w tym postanowieniu oraz, że w razie braku niezwłocznego poinformowania Wykonawcy jego 

obowiązki określone w tym postanowieniu i w par. 13 ust. 10 wzoru umowy nie powstaną? 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 13 

Załącznik nr 1 do wzoru umowy, pkt 5) 

Prosimy o wyjaśnienie różnicy pomiędzy zdefiniowanym w tym punkcie tego załącznika do wzoru 

umowy pojęciem "Asysta Stanowiskowa" a pojęciem "Asysta Wdrożeniowa", zdefiniowanym w pkt 4) 

tego załącznika. 

Odpowiedź nr 13 

Asysta Wdrożeniowa obejmuje okres wdrażania rozwiązań w ramach przedmiotowego zamówienia a 

Asysta Stanowiskowa może być realizowana również w późniejszym czasie. 

 

Pytanie nr 14 

Załącznik nr 1 do wzoru umowy, pkt 71) 

Czy Zamawiający potwierdzi, że użyte w tej definicji pojęcie "Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia" oznacza specyfikację istotnych warunków zamówienia w rozumieniu ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych dotyczącą przedmiotowego zamówienia? 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 15 

Załącznik nr 1 do wzoru umowy, pkt 81) 

Zwracamy uwagę, że pojęcie "Utwór" zostało już na potrzeby umowy na wykonanie zamówienia 

zdefiniowane w par. 13 ust. 6 wzoru umowy. Wobec czego, czy Zamawiający, aby nie wprowadzać 

sprzeczności w treści umowy na wykonanie zamówienia, usunie z załącznika nr 1 do wzoru umowy pkt 

81) w całości? 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający skreśla pkt 81 w załączniku nr 1 do wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 16 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1.1. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 1.1 „Miejsce realizacji dostaw i usług" Zamawiający wymaga w 

przypadku gabinetów w szkołach zestawienia połączenia VPN pomiędzy tymi placówkami a siedzibą 

główną Zamawiającego umożliwiające prawidłowe korzystanie z systemu przez pielęgniarki i 

stomatologów pracujących w szkołach. 

Prosimy o podanie rodzaju oraz parametrów technicznych posiadanych przez Zamawiającego w 
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siedzibie głównej brzegowych urządzeń sieciowych. 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający posiada w chwili obecnej urządzenie ZyXEL USG110. 

 

Pytanie nr 17 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.2. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.2 Szczegółowe wymagania funkcjonalne oprogramowania i 

rozwiązań w tabelce zawierającej Szczegółowy opis minimalnych funkcjonalności oprogramowania i 

rozwiązań jakie ma być dostarczone w ramach przedmiotowego Zamówienia w punktach 3.123 oraz 

8.35 Zamawiający wymaga integracji dostarczonego oprogramowania z posiadanym systemem 

finansowo-księgowym RAKS2000 KP/FK. 

Prosimy o podanie opisu formatu plików w jakim dane mają być przesyłane do systemu RAKS2000 

KP/FK lub rezygnacje z wymogu integracji. 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający wymaga generowania raportów z dokumentów finansowych (np. faktury) w formacie 

plików JPK. 

 

Pytanie nr 18 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.1 Ogólne wymagania oprogramowania i rozwiązań Zamawiający 

wymaga integracji dostarczonego rozwiązania z Pozostałymi urządzeniami medycznymi (holtery, USG, 

EKG, EEG, RTG stomatologiczny, aparatura diagnostyczna w laryngologii) i systemami zainstalowanymi 

na tych urządzeniach w zakresie koniecznym do ich prawidłowego działania oraz umożliwiającym na 

ich podłączenie i współpracę z wdrożonym systemem informatycznym i e-usługami. 

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że oprogramowanie urządzeń medycznych, których 

wymóg integracji dotyczy, posiada możliwość generowania wyniku badania w postaci pliku graficznego 

w formacie pdf lub jpg i jego zapis do wskazanego zasobu sieciowego a proces integracji polegał będzie 

na powiązaniu takiego pliku z wizytą pacjenta w gabinecie diagnostycznym, po ewentualnym 

uzupełnieniu przez lekarza pola opisu. 

Odpowiedź nr 18 

W wiedzy Zamawiającego wynika, iż oprogramowanie urządzeń medycznych, których wymóg integracji 

dotyczy, posiada możliwość generowania wyniku badania w postaci pliku graficznego w formacie pdf 

lub jpg i jego zapis do wskazanego zasobu sieciowego. W takim przypadku proces integracji polegał 

będzie na powiązaniu takiego pliku z wizytą pacjenta w gabinecie diagnostycznym, po ewentualnym 

uzupełnieniu przez lekarza pola opisu. W przypadku gdyby w trakcie wdrażania okazało się, iż 

posiadany przez Zamawiającego sprzęt nie umożliwia powyższego rozwiązania Wykonawca będzie 

mógł zaproponować inne dostępne i możliwe z punktu widzenia technicznego rozwiązanie. W 

przypadku niemożliwości integracji z przyczyn obiektywnych (np. brak opisanych powyżej możliwości 

przez posiadany sprzęt) możliwa będzie rezygnacja z takiej integracji.  
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Pytanie nr 19 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1.7. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.1.7 Minimalne wymagania funkcjonalne oprogramowania 

bazodanowego w tabeli w pkt 1 Zamawiający wymaga wskazania Ilości licencji umożliwiających pracę 

na serwerach Zamawiającego. Prosimy o podanie parametrów serwera (w tym liczba zainstalowanych 

procesorów) który Zamawiający przewiduje przeznaczyć do instalacji oprogramowania bazodanowego 

dostarczanego przez Wykonawcę w ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia. 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający informuje, iż posiada 2 serwery Lenovo ThinkSystem SR570 Serwer z:  

- systemem operacyjnym Windows Serwer 2019 Standard;  

- licencjami CAL Microsoft Windows Server 2019 Client Access License; 

- licencjami TCAL Windows Server 2019 Remote Desktop Services Client Access License. 

Minimalne parametry serwerów:  

Procesor: Intel Xeon Silver 4210 10C 85W 2,2GHz.  

Płyta główna: Płyta główna dedykowana do pracy w serwerach, wyprodukowana przez producenta 

serwera z możliwością zainstalowania 2 procesorów wykonujących 64-bitowe instrukcje AMD64 lub 

EM64T. Możliwość instalacji procesorów 24-rdzeniowych. 

Pamięć RAM: Zainstalowane 96GB pamięci RAM DDR4 2933MHz (3x32GB). 

 

Pytanie nr 20 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1.2. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.1.2 Ogólne wymogi związane z dostępnością treści, 

interoperacyjnością oraz bezpieczeństwem, w części poświęconej opisowi fizycznego zabezpieczenia 

danych, Zamawiający wskazał iż budynek, w którym będą stać serwery będzie musiał być wyposażony 

w: 

• system ścisłej kontroli dostępu, 

• niepalną podłogę techniczną, 

• system przeciwpożarowy z aerozolowym systemem gaśniczym, 

• system zasilania awaryjnego z możliwością pracy w trybie ciągłym, 

• klimatyzowane pomieszczenia techniczne. 

Prosimy o potwierdzenie, że czynności związane z opisaną powyżej modernizacją pomieszczeń 

serwerowni nie wchodzą w zakres niniejszego postępowania. 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione czynności nie wchodzą w przedmiot niniejszego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 21 

W celu dobrania odpowiedniej licencji systemu Kadrowo-płacowego prosimy o podanie łącznej ilości 

pracowników Zamawiającego zatrudnionych w oparciu o różne formy zatrudnienia łącznie (umowa o 

prace, kontrakt, inne formy zatrudnienia). 
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Odpowiedź nr 21 

Na powyższe potrzeby należy przyjąć liczbę min. 160 osób. 

 

Pytanie nr 22 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1.2. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.1.2 Ogólne wymogi związane z dostępnością treści, 

interoperacyjnością oraz bezpieczeństwem, Zamawiający pisze: 

Wnioskodawca, w ramach swojej infrastruktury nie jest w stanie zapewnić wystarczającego poziomu 

bezpieczeństwa, e-usługi wymagają ciągłego dostępu do internetu, dużej przepustowości łącz, oraz 

zabezpieczeń przed atakami internetowymi (np. DDoS). Projekt zapewni wysoki, przekraczający 

wymagany poziom bezpieczeństwa danych medycznych. Całe środowisko, czyli e-usługi oraz dane, 

będzie znajdowało się na szyfrowanych dyskach twardych. 

Prosimy o potwierdzenie, że ww. czynności nie wchodzą w zakres niniejszego postępowania. 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione czynności nie wchodzą w przedmiot niniejszego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 23 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1.2. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.1.2 Ogólne wymogi związane z dostępnością treści, 

interoperacyjnością oraz bezpieczeństwem, Zamawiający pisze: 

Do zabezpieczenia serwera na którym będą pracować e-usługi będzie wykorzystany tzw. firewall, 

system wykrywania ataków oraz oprogramowanie antywirusowe, a sam serwer bazodanowy będzie 

odseparowany od internetu. Dostęp do danych będzie możliwy wyłącznie z poziomu e-usług, e-usługi 

będą łączyły się z bazą danych za pomocą szyfrowanego połączenia SSL z poziomu aplikacji oraz 

tunelem VPN IPSec w warstwie transportowej. 

Prosimy o potwierdzenie, że ww. czynności nie wchodzą w zakres niniejszego postępowania. 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione czynności nie wchodzą w przedmiot niniejszego 

postępowania w tym w szczególności dostawa opisanych w pytaniu urządzeń, jednakże Wykonawca 

musi brać pod uwagę takie wykonanie przedmiotu umowy aby wdrożone i uruchomione rozwiązania w 

tym e-usługi spełniały wszelkie wymagania prawne jeśli chodzi o bezpieczeństwo. 

 

Pytanie nr 24 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1.2. 

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.1.2 Ogólne wymogi związane z dostępnością treści, 

interoperacyjnością oraz bezpieczeństwem, Zamawiający pisze: 

Ponadto, w celu zapewnienia ochrony danych, lokalne obrazy maszyn wirtualnych będą w trybie 

automatycznym synchronizowane z wydzieloną przestrzenią w chmurze prywatnej, w oparciu o PaaS 
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(Platform as a service) - umieszczonej poza fizyczną lokalizacją. Używając mechanizmu migawek 

systemowych, dane będą aktualne w obu miejscach. W przypadku zdarzeń losowych powodujących 

zniszczenie danych znajdujących się lokalnie - będzie możliwość przywrócenia gotowego systemu wraz 

ze środowiskiem wykonywalnym w mniej niż 8 godzin. Użycie chmury hybrydowej (połączenie zalety 

chmury prywatnej oraz publicznej) podnosi poziom bezpieczeństwa przechowywania danych oraz 

skraca czas odtworzenia danych. Użyte mechanizmy wymiany danych pomiędzy chmurami - 

szyfrowanie na poziomie aplikacji - SSL, na poziomie warstwy transportu - VPN IPSEC oraz na poziome 

fizycznym szyfrowanie dysku, gwarantują poufność danych. 

Prosimy o potwierdzenie, że ww. czynności nie wchodzą w zakres niniejszego postępowania. 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione czynności nie wchodzą w przedmiot niniejszego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 25 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aby Portal Pacjenta spełniał standardy WCAG 2.0? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wymaga aby Portal Pacjenta w swojej finalnej wersji na zakończenie realizacji przedmiotu 

umowy spełniał standardy WCAG 2.1. Jednocześnie w chwili składania ofert Wykonawca może 

przedłożyć próbkę oprogramowania spełniającego standardy WCAG 2.0. 

 

 

 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert 

nie ulega zmianie.  

 

Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną cześć SIWZ 

przedmiotowego postępowania. 

 


